



**AFFD - ASSISTÊNCIA FAMILIAR FREI DAMIÃO**  
**FUNERARIA FREI DAMIÃO**  
**V. P. DA SILVA FUNERARIA - ME**  
**CNPJ: 17.643.928/0001-97**  
**PADRE RAUL VIEIRA, 683 / RUSSAS-CEARA**  
**TEL: (88) 9.9925.9169 / 9.9202.0022**



A Comissão permanente de licitação  
Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte – Ceara  
Secretaria do Trabalho e Assistência Social  
Modalidade: Pregão Presencial nº. PP- 28.11.01/2019 – SMAS

Proponente: Razão Social: V P DA SILVA FUNERARIA - ME  
Endereço: Padre Raul Vieira, 683. / Russas – Ce / Cep: 62.900.000  
Cnpj: 17.643.928/0001-97  
Fone: (88) 9202.0022 / 9925.9169  
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias.  
Banco: Caixa Econômica Federal / Agencia: 0755 / Op.: 003 / Conta Corrente: 1445-1

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 subsidiadas pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições prevista neste Pregão Presencial nº PP- 03.12.01/2018 - SAS  
Declaramos, ainda que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Lote Único

ITEM	PRODUTOS	QUANTIDA DE	UND	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	URNA FUNERARIA INFANTIL – MEDINDO 1,20 X COMP 0,65 LARGURA. CAIXA 100% EM MADEIRA COM 06 ALCAS, FORRO DE TECIDO, TAMPO DE MADEIRA COM DURATEX E 4 (QUATRO) CHAVETAS DE METAL, SEM VISOR, ACOMPANHADO DE 2(DUAS) VELAS, MORTALHA, ORNAMENTAÇÃO E TODA A PARAMENTAÇÃO NECESSARIA PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.	3 (TRES)	Und	Santa Rita Bruchetta	875,00 (Oitocentos e Setenta e Cinco Reais)	2,625,00 (Dois Mil e Seiscentos e Vinte e Cinco Reais)
2	URNA FUNERARIA ADULTO – MEDINDO 1,90 COMP X 0,65 LARGURA. CAIXA 100 % EM MADEIRA COM 06 ALCAS, FORO DE TECIDO, TAMPO DE MADEIRA COM DURATEX E 04 (QUATRO) CHAVETAS DE METAL, SEM VISOR, ACOMPANHADO DE 02 (DUAS) VELAS, MORTALHA, ORNAMENTAÇÃO E TODA A PARAMENTAÇÃO NECESSARIA PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.	20 (VINTE)	Und	Santa Rita Bruchetta	1.450,00 (Mil e Quatrocentos e Cinquenta Reais)	29.000,00 (Vinte e Nove Mil Reais)
3	URNA FUNERARIA ADULTO OBESO – MEDINDO LARGURA DA PARTE INFERIOR OMBRO 58 CM, LARGURA DA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90, NA PARTE SUPERIOR 2,10, ALTURA 40 CM, FORO DE TECIDO, TAMPO DE MADEIRA COM DURATEX E 04 (QUATRO) CHAVETAS DE METAL, SEM VISOR, ACOMPANHADO DE 02 (DUAS) VELAS, MORTALHA, ORNAMENTAÇÃO E TODA A PARAMENTAÇÃO NECESSARIA PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.	2 (DOIS)	Und	Santa Rita Bruchetta	1.800,00 (Mil Mil e Oitocentos Reais)	3.600,00 (Três Mil e Seiscentos Reais)
4	TRANSLADO – TRANSPORTE EM FUNERARIO DE CADAVER, VIA TERRESTRE	10.000 (Dez mil)	Km	Carro Fúnebre Homologado	3,50 (três Reais e Cinquenta Centavos)	35.000,00 (Trinta e Cinco Mil Reais)
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE: 70.225,00 SETENTA MIL E DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS)</b>						

Valor Global da Proposta: R\$ 70.225,00 SETENTA MIL E DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS)

Data: 18/12/2019

CNPJ: 17.643.928/0001-97  
V. P. DA SILVA FUNERARIA - ME  
Rua Padre Raul Vieira, 683 - Centro - CEP 62.900-000  
RUSSAS CEARÁ

VENANCIO PEREIRA DA SILVA  
CPF: 010.879.663/96  
PROPRIETARIO